

Preddavková faktúra

SG 57

Dodávateľ : ALUPROJEKT s.r.o. Horná 13 97401 Banská Bystrica IČO: 46847782 DIČ: 2023630510 IČ DPH: SK2023630510 Okresného súdu Banská Bystrica v odd. Sro vložka číslo 23192/S Banka : VUB,a.s. SWIFT : SUBASKBX Doklad vyhotovil : Rajnohová Andrea		Preddavková faktúra číslo : SK-20-0021 Objednávka číslo : Dodací list číslo :							
Poštová adresa: Stredná športová škola s vyučovacím jazykom maďarským - Középfokú Sportisko Námestie sv. Štefana 1533/3 929 01 Dunajská Streda		Dátum vyhotovenia : 21.12.2020 Dátum splatnosti : 04.01.2021 Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Poštová zásielka Číslo účtu : 3095342751/0200 IBAN : SK94 0200 0000 0030 9534 2751 Suma k úhrade : 2 808,00 <table border="1"> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>SK-20-0021</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> </table> Dod. a plat. podmienky :		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	SK-20-0021	0008	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol							
SK-20-0021	0008								
Odberateľ : Stredná športová škola s vyučovacím jazykom maďarským - Középfokú Sportisko Námestie sv. Štefana 1533/3 929 01 Dunajská Streda SLOVENSKO IČO: 37990144 DIČ: 2022231057 IČ DPH:		Konečný príjemca : Miesto určenia :							

Fakturuje Vám preddavok vo výške 100%

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Spolu
1		Informačná vitrína EXTRA UP 1032x1600x80mm, rám strieborný, pozadie magnetické biele, otváranie dohora-tlakové vzpery	3,00	ks	733,20	2 199,60
2		Hranatý stojan s pätkou 2000x60x40 mm	3,00	pár	162,00	486,00
3		LED osvetlenie + transformátor	3,00	ks	40,80	122,40

Celková suma : EUR 2 808,00

Podpis a pečiatka :

44/2020

17.12.